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Andere Gewindeanschlüsse auf Anfrage

Gewindeanschluss A u. B
Gewindeanschluss P u. T
Anzahl der Bohrbilder
Nenngrösse
Typenbezeichnung:               RA1-06-02-G1/2"-G1/2"-G1/4" 

Sonderausführung auf Anfrage

66
116
166
216
266
316
366
416

80
130
180
230
280
330
380
430

Gewindeanschluss MA u. MB

Typ
Standartausführung

Anzahl der
Bohrbilder

Abmessungen
         A           B        Bestellnummer

RA1-06-01-G1/2"-G1/2"-G1/4" 1 11011423
RA1-06-02-G1/2"-G1/2"-G1/4" 2 11021423
RA1-06-03-G1/2"-G1/2"-G1/4" 3 11031423
RA1-06-04-G1/2"-G1/2"-G1/4" 4 11041423
RA1-06-05-G1/2"-G1/2"-G1/4" 5 11051423
RA1-06-06-G1/2"-G1/2"-G1/4" 6 11061423
RA1-06-07-G1/2"-G1/2"-G1/4" 7 11071423
RA1-06-08-G1/2"-G1/2"-G1/4" 8 11081423

FREI Hydraulik       72458 Albstadt
Tel. 07431/71338   Fax. 07431/71061

www.frei-hydraulik.de
info@frei-hydraulik.deF 13.02.2020

M. Döll

  Werkstoff:
EN AW 2015

      Druckbereich:
max. 315 bar statisch

Mehrfachanschlussplatte NG06
Anschlüsse A+B auf A-Seite, MA+MB auf B-Seite 
Lochbild DIN 24340 Form A / ISO 4401

Änderungen vorbehalten

Lieferbar bis 15-Fach
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